
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «09» августа 2018 года . №58

«О проведении аттестации муниципальных служащих 
 ̂ органов местного самоуправления Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан»

О

В соответствии со ст. 21 Кодекса Республики Татарстан «О 

муниципальной службе» от 25 июня 2013 года № 50 ЗРТ, Федеральным 

законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановляю:

1. Провести 14 сентября 2018 года в 10:00 часов аттестацию 

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить список муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан, подлежащих аттестации, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан. •

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru


Приложение 
к постановлению Г лавы 
Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «09» августа 2018 года № 58

Список муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Новошешминского муниципального района

подлежащих аттестации

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Замалутдинова Гульназ 
Икрамовна

Начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Новошешминского муниципального

района

Темников Вячеслав 
Викторович

Помощник Главы Новошешминского 
муниципального района по противодействии 

коррупции
Файзуллин Ильдар 

Ханнатович
Руководитель Аппарата Совета Новошешминского 

муниципального района
Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Габутдинов Ренат 
Хальфетович

Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального

района
Г убкина Мария 

Дмитриевна
Управляющими делами Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района

Емельянова Надежда 
Евгеньевна

Начальник архивного отдела Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального

района

Еронтьев Александр 
Леонидович

Начальник отдела образования Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального

района

Зевакина Ольга 
Вениаминовна

Помощник руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 

района по мобилизационной работе

Иванова Нина Николаевна
Начальник отдела по экономике Исполнительного 

комитета Новошешминского муниципального
района

Извекова Валентина 
Александровна

Начальник отдела строительства, архитектуры и 
ЖКХ Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района
Киселева Татьяна 

Михайловна
Ведущий специалист Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района



Мирьякупова Алия 
Рафгатовна

Начальник отдела ЗАГС Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального

района

Носова Галина 
Александровна

Начальник отдела культуры Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального

района

Павлухин Николай 
Юрьевич

Ведущий специалист отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 

Новошешминского муниципального района

Семеняк Валентина 
Николаевна

Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 

района по социальным вопросам

Суниев Раис 
Харисламович

Главный специалист отдела образования 
Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района

Улитин Александр 
Борисович

Заместитель начальника отдела образования 
Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района

Фасахов Ринат Рифгатович Руководитель Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района

Хоснуллина Миляуша 
Рафаиловна

Начальник отдела по опеке и попечительству 
Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района

Шолгина Татьяна 
Александровна

Ведущий специалист отдела по экономике 
Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района

Янов Александр Иванович
Начальник отдела информатизации 

Исполнительного комитета Новошешминского 
муниципального района

Палата имущественных и земельных отношений Новошешминского 
__________муниципального района Республики Татарстан_________

Попкова Наталья 
Владимировна

Председатель палаты имущественных и земельных 
отношений Новошешминского муниципального

района

Прыткова Татьяна 
Сергеевна

Ведущий специалист палаты имущественных и 
земельных отношений Новошешминского 

муниципального района

Сабирзянова Оксана 
Сергеевна

Г лавный специалист палаты имущественных и 
земельных отношений Новошешминского 

муниципального района
Финансово -  бюджетная палата Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан
Ермолаев Денис Начальник отдела доходов Финансово-бюджетной

Михайлович палаты Новошешминского муниципального района
Завалишина Людмила 

Леонидовна
Председатель Финансово-бюджетной палаты 
Новошешминского муниципального района



Завалишина Наталья 
Александровна

Заместитель председателя Финансово-бюджетной 
палаты Новошешминского муниципального района

Исаева Ирина Викторовна Главный специалист Финансово-бюджетной 
палаты Новошешминского муниципального района

Козлова Ольга 
Г еннадьевна

Г лавный специалист Финансово-бюджетной 
палаты Новошешминского муниципального района

Кузнецова Наталья 
Александровна

Начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Г лавный специалист Финансово

бюджетной палаты Новошешминского 
муниципального района


